Wieloboje, Kwalifikacje do OOM 2017

WARSZAWA, 24-25 czerwca 2017

Kobiety - wielobdj (mtodziczki)

Miejsce Numer Imieg i Nazwisko
1 593 Klaudia KRONBURG

80pt wzwyz kula w dal
12.18(1) /+0.4/  1.45(2) 8.16(2)  5.49(1)/2.4/
837 566 410 697
2 57 Natalia JUCHNOWSKA
80pt wzwyz kula w dal
13.02(2) /+0.4/  1.39(4) 7.38(5) 4.67(3)/1.1/
708 502 359 472
3 26 Patrycja GAJEWSKA
80pt wzwyz kula w dal
13.45(3) /+0.4/  1.39(5) 7.95(3) 4.35(7)/0.4/
645 502 396 391
4 111 Paula BIELAWSKA
80pt wWzwyz kula w dal
13.51(5) /+1.9/  1.36(7) 8.24(1) 4.43(5)/1.7/
637 470 415 411
5 290 Barbara BURLEWICZ
80pt wWzwyz kula w dal
13.49(4) /+1.9/  1.48(1) 6.91(6) 4.62(4)/1.3/
640 599 329 459
6 35 Oliwia BIELSKA
80pt wWzwyz kula w dal
14.10(9) /+1.9/  1.45(3)  5.80(10) 4.68(2)/2.4/
556 566 259 474
7 736 Zuzanna GLOWACKA
80pt wzwyz kula w dal
13.62(6) /+1.9/  1.33(8) 6.89(7) 4.34(8)/-1.0/
622 439 328 388
8 583  Julia GRUBIAK
80pt wzwyz kula w dal
13.89(7) /+0.4/  1.27(10) 6.33(9) 4.22(9)/0.4/
584 379 292 359
9 750 Aleksandra tYK
80pt wzwyz kula w dal
15.99(10) /+0.4/  1.39(6) 7.54(4) 4.19(10)/2.5/
332 502 370 352
10 722  Zofia LANDOWSKA
80pt wzwyz kula w dal

Rocznik Klub
01.01.2002 MULKS Juvenia Gtuchotazy

14.04(8) /+1.9/ 1.33(9) 6.79(8)  4.42(6)/2.3/ 2:11.89(10)

564 439 322 408

Kobiety - wielobdj

Miejsce Numer Imieg i Nazwisko
160 Kalina KULESZA

100pt wzwyz kula 200m
16.26(2) /+0.3/  1.42(1) DNS
683 534
666 Joanna KAZMIERCZAK
100pt wzwyz kula 200m

15.22(1) /+0.3/ DNS
813

600m
1:43.85(1)
639
19.08.2002 UKS MOSIR Dziatdowo
600m
1:58.82(4)
376
25.11.2002 KS Wejher Wejherowo
600m
1:53.37(2)
464
03.03.2004 MKS Syrena Warszawa
600m
2:01.32(6)
339
09.01.2003 UKS MTE Milanéwek
600m
2:09.92(9)
224
26.05.2003 KS Wejher Wejherowo
600m
2:03.09(7)
314
19.01.2004 OKS Skra Warszawa
600m
2:05.71(8)
278
19.12.2002 MULKS Juvenia Gtuchotazy
600m
1:59.02(5)
373
10.11.2003 OKS Skra Warszawa
600m
1:57.65(3)
395
03.03.2003 OKS Skra Warszawa
600m
201
Rocznik Klub
04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa
w dal oszczep 800m
08.07.1998 MKS Puttusk
w dal oszczep 800m
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Kobiety - wielobdj (juniorki mtodsze)

Miejsce Numer Imieg i Nazwisko Rocznik Klub
1 1 Klaudia NAZAROWICZ 09.03.2000 UKS Sokot Wegorzewo
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
14.97(2) /+1.1/  1.51(4)  11.50(1) 26.49(2) /+0.6/ 5.51(1)/0/  27.52(1)  2:34.38(2)
846 632 628 755 703 430 639
2 299 Julia SLOCKA 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
15.23(4) /-2.8/  1.51(5) 9.58(6) 26.95(3) /+0.6/5.05(3)/0.4/ 26.29(3)  2:40.87(4)
811 632 502 716 573 407 563
3 533 Patrycja STEC 22.03.2001 SKLA Sopot
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
15.22(3) /-2.8/  1.63(1)  10.34(3) 27.26(4) /+0.6/4.98(4)/-0.1/ 18.09(8)  2:41.84(5)
813 771 552 690 554 253 552
4 156 Agnieszka JUSKIEWICZ 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
15.71(5) /+1.1/  1.42(8)  10.26(4) 27.44(5) /+0.6/4.67(7)/-0.2/ 20.37(6)  2:34.07(1)
750 534 546 676 472 296 643
5 801 Karolina SZYMANOWSKA 29.08.2000 AKL Ursynéw Warszawa
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
16.20(7) /+1.1/  1.57(2)  6.69(10) 28.09(7) /+2.3/4.93(5)/-1.6/ 23.59(5)  2:34.74(3)
690 701 315 624 540 356 635
6 463 Aniela ADAMSKA 16.07.2001 UKS SMS Warszawa
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
16.36(8) /-2.8/  1.42(9) 9.13(7) 27.45(6) /+2.3/4.68(6)/-1.0/ 25.41(4)  2:53.75(7)
671 534 473 675 474 390 425
7 91 Natalia GASIEWSKA 29.09.2000 MKS Puttusk
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
17.11(9) /+1.1/  1.45(7)  10.55(2) 29.25(9) /+2.3/5.11(2)/-1.0/ 26.74(2)  3:13.14(9)
584 566 566 536 589 415 253
8 78 Aleksandra KOWALCZUK 21.09.2001 MKS Juvenia Biatystok
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
16.07(6) /-2.8/ 1.45(6) 8.00(9) 28.71(8) /+2.3/4.67(8)/0.2/ 14.83(9) 2:52.27(6)
706 566 399 576 472 194 440
9 906 Natalia SOCHA 01.03.2000 MKS Agros Chetm
100pt wWzwyzZ kula 200m  wdal oszczep 800m
20.19(10) /-2.8/ 1.54(3) 8.88(8) 29.68(10) 4.45(9)/-1.3/ 19.01(7) 3:07.53(8)
287 666 456 505 416 271 298
13 Beata FADEREWSKA 13.02.2000 MKS Durasan Ptonsk
100pt wzwyz kula 200m  wdal oszczep 800m
14.41(1) /+1.1/  1.39(10) 9.71(5) 25.69(1) /+0.6/ DNS
921 502 510 824

Kobiety - wielobdj (mtodziczki)

Miejsce  Numer Imieg i Nazwisko Rocznik Klub
1 593 Klaudia KRONBURG 01.01.20 MULKS Juvenia Gtuchotazy
2 57 Natalia JUCHNOWSKA 19.08.20 UKS MOSIiR Dziatdowo
3 26 Patrycja GAJEWSKA 25.11.20 KS Wejher Wejherowo
4 111 Paula BIELAWSKA 03.03.20 MKS Syrena Warszawa
5 290 Barbara BURLEWICZ 09.01.20 UKS MTE Milanéwek
6 35 Oliwia BIELSKA 26.05.20 KS Wejher Wejherowo
7 736 Zuzanna GtOWACKA 19.01.20 OKS Skra Warszawa
8 583 Julia GRUBIAK 19.12.20 MULKS Juvenia Gtuchotazy
9 750 Aleksandra tYK 10.11.20 OKS Skra Warszawa

10 722 Zofia LANDOWSKA 03.03.20 OKS Skra Warszawa
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Kobiety - wielobdj

Miejsce

Kobiety - wielobdj (juniorki mtodsze)

Miejsce
1

2
3
4
5
6
7
8
9

Numer

Imie i Nazwisko

160 Kalina KULESZA

666 Joanna KAZMIERCZAK

Numer
1

299
533
156
801
463
91
78
906
13

Imie i Nazwisko
Klaudia NAZAROWICZ

Julia SLOCKA

Patrycja STEC

Agnieszka JUSKIEWICZ
Karolina SZYMANOWSKA
Aniela ADAMSKA

Natalia GASIEWSKA
Aleksandra KOWALCZUK
Natalia SOCHA

Beata FADEREWSKA

Rocznik

04.07.19 UKS LA Basket Warszawa

08.07.19

Rocznik
09.03.20

18.02.20
22.03.20
27.03.20
29.08.20
16.07.20
29.09.20
21.09.20
01.03.20
13.02.20

Klub

MKS Puttusk

Klub
UKS Sokot Wegorzewo

AZS-AWF Warszawa
SKLA Sopot

UKS LA Basket Warszawa
AKL Ursynéw Warszawa
UKS SMS Warszawa

MKS Puttusk

MKS Juvenia Biatystok
MKS Agros Chetm

MKS Durasan Ptorisk

Wynik
DNF

DNF

Wynik
4633

4204
4185
3917
3861
3642
3509
3353
2899
DNF

Strata

Strata

429
448
716
772
991
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1280

1734



